Thin Section Series Catalogue
B A L L  B E A R I N G S
2
3
6
7
8
Inhaltsverzeichnis  /  Contents

T9H Cage Light weight, strong, high speed
MassivkŠfig aus Kunststoff Geringes Gewicht, hohe Lebensdauer,
hohe Drehzahlen
Phenolic cage Light weight, strong, high speed
Käfige  /  Cages
Der Herausgeber dieses Katalogs Ÿbernimmt keinerlei GewŠhr fŸr die AktualitŠt, Korrektheit, VollstŠndigkeit oder QualitŠt der angebotenen Informationen.
HaftungsansprŸche gegen den Herausgeber, die durch die Nutzung oder Nichtnutzung der dargebotenen Informationen bzw. durch die Nutzung fehlerhafter
und unvollstŠndiger Informationen verursacht wurden, sind grundsŠtzlich komplett ausgeschlossen.
The author reserves the right not to be responsible for the topicality, correctness, completeness or quality of the information provided. Liability claims regarding
damage caused by the use of any information provided, including any kind of information which is incomplete or incorrect, will therefore be rejected.
Wichtig  /  Important
www.bergab.ru Берг АБ bergab@ya.ru Тел. (495)-228-06-21, факс (495) 223-3071
www.bergab.ru Берг АБ bergab@ya.ru Тел. (495)-228-06-21, факс (495) 223-3071
9Dünnringlager / Thin Section Series8
Back to contents >
standard 10.0 15.0 3.0 61700 S61700 - - - - 855 435 15.0 17.0 W < 2 g
standard 10.0 15.0 4.0 - - 61700-2Z S61700-2Z 61700-2RS S61700-2RS 855 435 15.0 17.0 W < 2 g
standard 10.0 19.0 5.0 61800 S61800 61800-2Z S61800-2Z 61800-2RS S61800-2RS 1716 840 37.0 43.0 J < 6 g
flanged 10.0 19.0 5.0 F 61800 SF 61800 F 61800-2Z SF 61800-2Z F 61800-2RS SF 61800-2RS 1716 840 37.0 43.0 J < 6 g
standard 10.0 19.0 6.0 62800 - 62800-2Z - 62800-2RS - - - - - J < 7 g
standard 10.0 19.0 7.0 63800 S63800 63800-2Z S63800-2Z 63800-2RS - 1716 840 37.0 43.0 J < 8 g
flanged 10.0 19.0 7.0 F 63800 SF 63800 F 63800-2Z SF 63800-2Z - - 1716 840 37.0 43.0 J < 8 g
standard 10.0 22.0 6.0 61900 S61900 61900-2Z S61900-2Z 61900-2RS S61900-2RS 2695 1273 34.0 41.0 J 10 g
flanged 10.0 22.0 6.0 F 61900 SF 61900 F 61900-2Z SF 61900-2Z F 61900-2RS SF 61900-2RS 2695 1273 34.0 41.0 J 11 g
standard 11.0 22.0 6.0 - - 619/11-2Z - - - - - - - J 14 g
standard 12.0 18.0 4.0 61701 S61701 61701-2Z S61701-2Z 61701-2RS S61701-2RS 926 530 13.0 15.0 W < 4 g
standard 12.0 21.0 5.0 61801 S61801 61801-2Z S61801-2Z 61801-2RS S61801-2RS 1915 1041 33.0 39.0 J < 7 g
flanged 12.0 21.0 5.0 F 61801 - F 61801-2Z - F 61801-2RS - 1915 1041 33.0 39.0 J < 9 g
standard 12.0 21.0 6.0 62801 - 62801-2Z - 62801-2RS - - - - - J < 9 g
standard 12.0 21.0 7.0 63801 - 63801-2Z - 63801-2RS - 1915 1041 33.0 39.0 J 10 g
standard 12.0 24.0 6.0 61901 S61901 61901-2Z S61901-2Z 61901-2RS S61901-2RS 2886 1466 31.0 36.0 J 10 g
flanged 12.0 24.0 6.0 F 61901 - F 61901-2Z - F 61901-2RS - 2886 1466 31.0 36.0 J 12 g
standard 12.0 24.0 6.0 61901.T9H - - - - - 2886 1466 31.0 36.0 J 10 g
standard 13.0 24.0 6.0 619/13 - - - - - 2886 1466 31.0 36.0 J 10 g
standard 13.0 24.0 6.0 619/13.TNH - - - - - 2886 1466 31.0 36.0 J 10 g
standard 15.0 21.0 4.0 61702 S61702 61702-2Z S61702-2Z 61702-2RS S61702-2RS 937 582 11.0 13.0 W < 4 g
standard 15.0 24.0 5.0 61802 S61802 61802-2Z S61802-2Z 61802-2RS S61802-2RS 2073 1253 28.0 33.0 J < 9 g
flanged 15.0 24.0 5.0 F61802 - F 61802-2Z - F 61802-2RS - 2073 1253 28.0 33.0 J 10 g
standard 15.0 24.0 7.0 63802 - 63802-2Z - 63802-2RS - 2073 1253 28.0 33.0 J 11 g
standard 15.0 28.0 7.0 61902 S61902 61902-2Z S61902-2Z 61902-2RS S61902-2RS 4321 2259 26.0 30.0 J 15 g
flanged 15.0 28.0 7.0 F 61902 - F 61902-2Z - F 61902-2RS - 4321 2259 26.0 30.0 J 18 g
standard 17.0 23.0 4.0 61703 S61703 61703-2Z S61703-2Z 61703-2RS S61703-2RS 1000 658 9.5 11.0 W < 5 g
standard 17.0 26.0 5.0 61803 S61803 61803-2Z S61803-2Z 61803-2RS S61803-2RS 2233 1456 26.0 30.0 J < 9 g
flanged 17.0 26.0 5.0 F 61803 - F 61803-2Z - F 61803-2RS - 2233 1456 26.0 30.0 J 10 g
standard
or flanged
Dimension (mm)